
UCHWAŁA 
RADY GMINY LIPKA 

z dnia 5 października 2023 r. 

 NR LIII/405/23 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipka na lata 2023 - 2040 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLIII/348/22 Rady Gminy Lipka z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipka na lata 2023 – 2040 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLIV/363/23 Rady Gminy Lipka z dnia 26 stycznia 2023 roku 

- Uchwałą Nr XLV/369/23 Rady Gminy Lipka z dnia 10 marca 2023 roku 

- Uchwałą Nr XLVI/373/23 Rady Gminy Lipka z dnia 31 marca 2023 roku 

- Uchwałą Nr XLVII/375/23 Rady Gminy Lipka z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

- Uchwałą Nr XLVIII/380/23 Rady Gminy Lipka z dnia 26 maja 2023 roku 

- Uchwałą Nr XLIX/385/23 Rady Gminy Lipka z dnia 23 czerwca 2023 roku 

- Uchwałą Nr L/392/23 Rady Gminy Lipka z dnia 7 lipca 2023 roku 

- Uchwałą Nr LI/396/23 Rady Gminy Lipka z dnia 10 sierpnia 2023 roku 

- Uchwałą Nr LII/400/23 Rady Gminy Lipka z dnia 8 września 2023 roku wprowadza się zmiany. 

2. W § 1 uchwały zmienia się załącznik Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 uchwały zmienia się załącznik Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipka 

 
 

Piotr Wandas 
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OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI  
do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipka 

na lata 2023-2040 
 

Opis zmian wprowadzonych Uchwałą Nr LIII/405/23 Rady Gminy Lipka z dnia  

5 października 2023 r. 

 

I. DOCHODY 

Zwiększono dochody w 2023 roku w związku ze zmianami planu dochodów dokonanymi: 

- Zarządzeniem Nr 40/23 Wójta Gminy Lipka z dnia 12 września 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 45/23 Wójta Gminy Lipka z dnia 26 września 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 47/23 Wójta Gminy Lipka z dnia 28 września 2023 roku 

- Uchwałą Nr LIII/404/23 Rady Gminy Lipka z dnia 5 października 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Lipka na 2023 rok o łączną kwotę  

424.112,32 zł, w tym: zwiększono plan dochodów bieżących o 424.112,32 zł.  

W pozostałych latach prognozy nie dokonywano zmian planu dochodów. 

 

II. WYDATKI 

Zwiększono wydatki w 2023 roku w związku ze zmianami planu wydatków dokonanymi: 

- Zarządzeniem Nr 40/23 Wójta Gminy Lipka z dnia 12 września 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 45/23 Wójta Gminy Lipka z dnia 26 września 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 47/23 Wójta Gminy Lipka z dnia 28 września 2023 roku 

- Uchwałą Nr LIII/404/23 Rady Gminy Lipka z dnia 5 października 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Lipka na 2023 rok o łączną kwotę  

424.112,32 zł, w tym plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 879.112,32 zł, zaś plan 

wydatków majątkowych zmniejszono o kwotę 455.000,00 zł. 

W wieloletniej prognozie finansowej w pozycji 9.4 oraz 9.4.1 dokonano aktualizacji planu 

wydatków majątkowych na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków 

unijnych, gdzie poza wydatkami zaplanowanymi w § 605 z czwartą cyfrą „7” i „9” 

uwzględniono w 2023 r. również wydatki niekwalifikowalne z czwartą cyfrą „0” dla zadania 

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Batorówko, gmina Lipka” w wysokości 

20.305,00 zł oraz dla zadania „Budowa pomostu nad jeziorem Łąkie w Łąkiem” w wysokości 

24.760,00 zł. Jednocześnie w wykazie przedsięwzięć w ramach wydatków majątkowych 

dokonano aktualizacji kwot dla przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Batorówko, gmina Lipka”. 

 

III. PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

W 2023 roku zrezygnowano z zaciągnięcia kredytu na wkład własny do projektu 

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Batorówko, gmina Lipka” w wysokości 

455.000,00 zł  
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W latach 2023 - 2027 prognozy zastosowano wyłączenia z limitu spłaty zobowiązań z tytułu: 

Lp. 
Wyszczególnienie 

kredytów (rat i odsetek) 
podlegających wyłączeniu 

Dane 2023 2024 2025 2026 2027 
Razem 2023 

- 2027 

1 

Kredyt Nr 18/2594 udzielony 
w wysokości 860.000 zł na 
finansowanie wkładu 
własnego do zadania: 
"Przebudowa drogi gminnej 
łączącej miejscowość Osowo z 
drogą wojewódzką nr 188", 
"Rozbudowa Przedszkola 
Gminnego w Lipce", 
"Przebudowa drogi gminnej nr 
103100P w miejscowości 
Lipka, ul. Ogrodowa" 

Raty 90 039,10 87 260,04 91 053,96 91 053,96 99 101,81 458 508,87 

Ods 33 376,50 25 467,50 18 736,00 11 825,00 4 697,00 94 102,00 

2 

Pożyczka Nr PROW-07.2.2-11-
01415-30 uruchomiona w 
latach 2021-2022 i spłacona w 
2022 toku w wysokości 
1.837.194,10 zł na 
wyprzedzające finansowanie 
zadania: "Budowa kanalizacji 
sanitarnej i rozdzielczej sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Łąkie-Kiełpin". 
Odsetki za XII/2022 r. pobrane 
w I/2023 r. 

Raty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ods 1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722,00 

3 

Kredyt w wysokości 2.893.000 
zł na wyprzedzające 
finansowanie zadania: 
"Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Batorówko" - 
współfinansowanego z PROW 
2014-2020 

Raty 0,00 2 893 000,00 0,00 0,00 0,00 2 893 000,00 

Ods 2 314,50 159 115,50 0,00 0,00 0,00 161 430,00 

Razem raty 90 039,10 2 980 260,04 91 053,96 91 053,96 99 101,81 3 351 508,87 

a) 
w tym wyłączone zgodnie z art. 
243 ust.3 

0,00 2 893 000,00 0,00 0,00 0,00 2 893 000,00 

b) 
w tym wyłączone zgodnie z art. 
243 ust.3a 

90 039,10 87 260,04 91 053,96 91 053,96 99 101,81 458 508,87 

Razem odsetki 37 413,00 184 583,00 18 736,00 11 825,00 4 697,00 257 254,00 

a) 
w tym wyłączone na 
prefinansowanie 

4 036,50 159 115,50 0,00 0,00 0,00 163 152,00 

b) 
w tym wyłączone - wkład własny 
do UE 

33 376,50 25 467,50 18 736,00 11 825,00 4 697,00 94 102,00 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/405/23 Rady Gminy Lipka z dnia 5 października 2023  r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 46 074 236,53 32 325 086,00 2 728 690,00 212 959,00 12 828 183,85 5 901 646,21 10 653 606,94 5 582 636,00 13 749 150,53 550 000,00 13 187 150,53

2024 39 268 118,00 28 778 900,00 2 837 600,00 223 300,00 11 522 400,00 5 585 300,00 8 610 300,00 3 399 476,00 10 489 218,00 550 000,00 9 809 218,00

2025 30 244 937,00 27 142 100,00 2 837 600,00 223 300,00 11 512 400,00 5 473 800,00 7 095 000,00 2 347 000,00 3 102 837,00 500 000,00 2 498 600,00

2026 27 877 860,00 27 797 860,00 2 905 700,00 228 660,00 11 788 700,00 5 605 200,00 7 269 600,00 2 411 500,00 80 000,00 40 000,00 0,00

2027 28 570 350,00 28 490 350,00 2 975 400,00 231 150,00 12 071 600,00 5 739 700,00 7 469 500,00 2 477 800,00 80 000,00 40 000,00 0,00

2028 29 280 270,00 29 200 270,00 3 046 800,00 239 770,00 12 361 300,00 5 877 500,00 7 674 900,00 2 545 900,00 80 000,00 40 000,00 0,00

2029 30 017 220,00 29 937 220,00 3 119 900,00 245 520,00 12 658 000,00 6 018 600,00 7 895 200,00 2 615 900,00 80 000,00 40 000,00 0,00

2030 30 763 110,00 30 683 110,00 3 194 800,00 251 410,00 12 961 800,00 6 163 000,00 8 112 100,00 2 687 800,00 80 000,00 40 000,00 0,00

2031 31 527 640,00 31 447 640,00 3 271 500,00 257 440,00 13 272 900,00 6 310 900,00 8 334 900,00 2 761 700,00 80 000,00 40 000,00 0,00

2032 32 311 320,00 32 231 320,00 3 350 000,00 263 620,00 13 591 400,00 6 462 400,00 8 563 900,00 2 837 600,00 80 000,00 40 000,00 0,00

2033 33 114 650,00 33 034 650,00 3 430 400,00 269 950,00 13 917 600,00 6 617 500,00 8 799 200,00 2 915 600,00 80 000,00 40 000,00 0,00

2034 33 937 930,00 33 857 930,00 3 512 700,00 276 430,00 14 251 600,00 6 776 300,00 9 040 900,00 2 995 800,00 80 000,00 40 000,00 0,00

2035 34 781 860,00 34 721 860,00 3 597 000,00 283 060,00 14 593 600,00 6 938 900,00 9 309 300,00 3 078 200,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2036 35 646 850,00 35 586 850,00 3 683 300,00 289 850,00 14 943 800,00 7 105 400,00 9 564 500,00 3 162 900,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2037 36 533 610,00 36 473 610,00 3 771 700,00 296 810,00 13 502 500,00 7 275 900,00 9 826 700,00 3 249 900,00 60 000,00 20 000,00 0,00
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2038 37 442 530,00 37 382 530,00 3 862 200,00 303 930,00 15 669 800,00 7 450 500,00 10 096 100,00 3 339 300,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2039 38 374 220,00 38 314 220,00 3 954 900,00 311 220,00 16 045 900,00 7 629 300,00 10 372 900,00 3 431 100,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2040 39 307 390,00 39 247 390,00 4 049 800,00 318 690,00 16 431 000,00 7 812 400,00 10 635 500,00 3 525 500,00 60 000,00 20 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 53 309 958,86 30 883 725,64 12 704 013,38 150 000,00 0,00 843 500,00 4 036,50 33 376,50 22 426 233,22 22 384 843,220,00 244 880,00

2024 35 373 431,96 25 192 157,96 12 300 000,00 150 000,00 0,00 955 696,00 159 115,50 25 467,50 10 181 274,00 10 181 274,000,00 0,00

2025 28 994 398,04 25 371 958,04 12 400 000,00 0,00 0,00 716 610,00 0,00 18 736,00 3 622 440,00 3 622 440,000,00 0,00

2026 27 009 306,04 26 021 350,00 12 500 000,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 11 825,00 987 956,04 987 956,040,00 0,00

2027 27 731 248,19 26 570 500,00 12 525 000,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 4 697,00 1 160 748,19 1 160 748,190,00 0,00

2028 28 654 270,00 27 134 270,00 12 775 500,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,000,00 0,00

2029 29 391 220,00 27 735 010,00 13 031 000,00 0,00 0,00 482 000,00 0,00 0,00 1 656 210,00 1 656 210,000,00 0,00

2030 30 137 110,00 28 341 080,00 13 291 600,00 0,00 0,00 434 000,00 0,00 0,00 1 796 030,00 1 796 030,000,00 0,00

2031 30 901 640,00 28 962 850,00 13 557 400,00 0,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 1 938 790,00 1 938 790,000,00 0,00

2032 31 685 320,00 29 600 690,00 13 828 500,00 0,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 2 084 630,00 2 084 630,000,00 0,00

2033 32 488 650,00 30 253 990,00 14 105 100,00 0,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 2 234 660,00 2 234 660,000,00 0,00

2034 33 386 930,00 30 926 150,00 14 387 200,00 0,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 2 460 780,00 2 460 780,000,00 0,00

2035 34 255 860,00 31 622 570,00 14 674 900,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 2 633 290,00 2 633 290,000,00 0,00

2036 35 120 850,00 32 336 660,00 14 968 400,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 2 784 190,00 2 784 190,000,00 0,00

2037 36 007 610,00 33 068 850,00 15 267 800,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 2 938 760,00 2 938 760,000,00 0,00

2038 36 916 530,00 33 819 570,00 15 573 200,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 3 096 960,00 3 096 960,000,00 0,00

2039 37 968 220,00 34 592 270,00 15 884 700,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 3 375 950,00 3 375 950,000,00 0,00

2040 38 963 890,00 35 393 400,00 16 202 400,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 3 570 490,00 3 570 490,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3404D893-5490-4082-BE3D-9C09F06D3B6A. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -7 235 722,33 0,00 8 362 187,43 5 718 000,00 5 718 000,00 1 283 512,22 1 283 512,22 1 360 675,21 234 210,11

2024 3 894 686,04 3 894 686,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 250 538,96 1 250 538,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 868 553,96 868 553,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 839 101,81 839 101,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 626 000,00 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 626 000,00 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 626 000,00 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 626 000,00 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 626 000,00 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 626 000,00 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 551 000,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 526 000,00 526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 526 000,00 526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 526 000,00 526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 526 000,00 526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 406 000,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 343 500,00 343 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126 465,10 1 126 465,10 90 039,10 0,00 90 039,10

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 894 686,04 3 894 686,04 2 980 260,04 2 893 000,00 87 260,04

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 538,96 1 250 538,96 91 053,96 0,00 91 053,96

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 868 553,96 868 553,96 91 053,96 0,00 91 053,96

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 839 101,81 839 101,81 99 101,81 0,00 99 101,81

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 626 000,00 626 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 626 000,00 626 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 626 000,00 626 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 626 000,00 626 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 626 000,00 626 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 626 000,00 626 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 551 000,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 526 000,00 526 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 526 000,00 526 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 526 000,00 526 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 526 000,00 526 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 406 000,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 343 500,00 343 500,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 013 380,77 0,00 1 441 360,36 4 085 547,790,00

2024 x x x x 0,00 10 118 694,73 0,00 3 586 742,04 3 586 742,040,00

2025 x x x x 0,00 8 868 155,77 0,00 1 770 141,96 1 770 141,960,00

2026 x x x x 0,00 7 999 601,81 0,00 1 776 510,00 1 776 510,000,00

2027 x x x x 0,00 7 160 500,00 0,00 1 919 850,00 1 919 850,000,00

2028 x x x x 0,00 6 534 500,00 0,00 2 066 000,00 2 066 000,000,00

2029 x x x x 0,00 5 908 500,00 0,00 2 202 210,00 2 202 210,000,00

2030 x x x x 0,00 5 282 500,00 0,00 2 342 030,00 2 342 030,000,00

2031 x x x x 0,00 4 656 500,00 0,00 2 484 790,00 2 484 790,000,00

2032 x x x x 0,00 4 030 500,00 0,00 2 630 630,00 2 630 630,000,00

2033 x x x x 0,00 3 404 500,00 0,00 2 780 660,00 2 780 660,000,00

2034 x x x x 0,00 2 853 500,00 0,00 2 931 780,00 2 931 780,000,00

2035 x x x x 0,00 2 327 500,00 0,00 3 099 290,00 3 099 290,000,00

2036 x x x x 0,00 1 801 500,00 0,00 3 250 190,00 3 250 190,000,00

2037 x x x x 0,00 1 275 500,00 0,00 3 404 760,00 3 404 760,000,00

2038 x x x x 0,00 749 500,00 0,00 3 562 960,00 3 562 960,000,00

2039 x x x x 0,00 343 500,00 0,00 3 721 950,00 3 721 950,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 853 990,00 3 853 990,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 6,97% 12,22% 10,44% 11,22% TAK TAK14,31%

2024 7,27% 19,58% 10,89% 11,68% TAK TAK21,96%

2025 8,57% 11,48% 12,98% 13,76% TAK TAKx

2026 6,33% 10,89% 11,16% 11,91% TAK TAKx

2027 5,78% 10,99% 11,36% 12,10% TAK TAKx

2028 4,91% 11,09% 11,26% 12,01% TAK TAKx

2029 4,63% 11,22% 10,96% 11,71% TAK TAKx

2030 4,32% 11,32% 12,50% 12,50% TAK TAKx

2031 4,03% 11,42% 12,37% 12,37% TAK TAKx

2032 3,74% 11,52% 11,20% 11,20% TAK TAKx

2033 3,46% 11,62% 11,21% 11,21% TAK TAKx

2034 2,93% 11,72% 11,31% 11,31% TAK TAKx

2035 2,62% 11,88% 11,42% 11,42% TAK TAKx

2036 2,42% 11,98% 11,53% 11,53% TAK TAKx

2037 2,22% 12,08% 11,64% 11,64% TAK TAKx

2038 2,03% 12,18% 11,75% 11,75% TAK TAKx

2039 1,47% 12,28% 11,85% 11,85% TAK TAKx

2040 1,15% 12,31% 11,96% 11,96% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 17 817,60 17 817,60 15 016,67 152 131,00 152 131,00 152 131,00 962 992,20 962 992,20 954 876,42

2024 0,00 0,00 0,00 2 893 518,00 2 893 518,00 2 893 518,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 4 726 096,28 4 726 096,28 3 247 104,30 18 091 193,68 188 929,28 17 902 264,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 10 700 220,23 518 946,23 10 181 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 512 600,00 0,00 2 512 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 126 465,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 991 686,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 230 538,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 841 053,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 809 101,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/405/23 Rady Gminy Lipka z dnia 5 października
2023 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 39 289 133,08 18 091 193,68 10 700 220,23 2 512 600,00 0,00 31 304 013,41

1.a - wydatki bieżące 859 769,23 188 929,28 518 946,23 0,00 0,00 707 875,51

1.b - wydatki majątkowe 38 429 363,85 17 902 264,40 10 181 274,00 2 512 600,00 0,00 30 596 137,90

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 466 819,81 4 378 772,28 0,00 0,00 0,00 4 378 772,28

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 466 819,81 4 378 772,28 0,00 0,00 0,00 4 378 772,28

1.1.2.1
Informatyzacja Urzędu Gminy Lipka w ramach projektu Cyfrowa Gmina
- Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy Lipka 2022 2023 164 700,00 148 464,99 0,00 0,00 0,00 148 464,99

1.1.2.2
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Batorówko, gmina Lipka -
Poprawa warunków życia mieszkańców Gminy Lipka

Urząd Gminy Lipka 2020 2023 4 302 119,81 4 230 307,29 0,00 0,00 0,00 4 230 307,29

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 34 822 313,27 13 712 421,40 10 700 220,23 2 512 600,00 0,00 26 925 241,13

1.3.1 - wydatki bieżące 859 769,23 188 929,28 518 946,23 0,00 0,00 707 875,51

1.3.1.1
Realizacja programu "Czyste powietrze" - Poprawa warunków życia
mieszkańców (rozdz. 90005)

 Urząd Gminy w Lipce 2021 2023 90 600,00 41 482,28 0,00 0,00 0,00 41 482,28

1.3.1.2
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Lipka - (rozdz.71004)

 Urząd Gminy w Lipce 2021 2023 76 300,00 24 870,00 0,00 0,00 0,00 24 870,00

1.3.1.3
Sporządzenie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego
dla obszaru w obrębie geodezyjnym Debrzno Wieś, przy drodze
wojewódzkiej nr 188 - gm. Lipka - MPZP (rozdz. 71004)

 Urząd Gminy w Lipce 2022 2023 19 350,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 6 080,00

1.3.1.4

Sporządzenie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego
dla nieruchomości leżących w zbliżeniu Jeziora Miejskiego w Debrznie
na terenie Gminy Lipka  - MPZP dla działki nr 8094/1 i 8093/1 (rozdz.
71004)

 Urząd Gminy w Lipce 2021 2023 38 488,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 20 100,00

1.3.1.5
Sporządzenie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego
po byłej jednostce wojskowej - obręb Debrzno Wieś, gm. Lipka - MPZP
(rozdz. 71004)

 Urząd Gminy w Lipce 2021 2023 67 260,00 47 572,00 0,00 0,00 0,00 47 572,00

1.3.1.6 Gminny Program Rewitalizacji Gminy Lipka - Urząd Gminy Lipka 2023 2024 67 650,00 33 825,00 33 825,00 0,00 0,00 67 650,00

1.3.1.7 Remont drogi gminnej nr 103102, ul. Mickiewicza, m.Lipka - Urząd Gminy Lipka 2023 2024 500 121,23 15 000,00 485 121,23 0,00 0,00 500 121,23

1.3.2 - wydatki majątkowe 33 962 544,04 13 523 492,12 10 181 274,00 2 512 600,00 0,00 26 217 365,62
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.1

Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem do szkoły podstawowej i
infrastrukturą techniczną na działce nr 121/7 w Lipce, gm. Lipka -
Zahamowanie wzrostu zróżnicować pomiędzy obszarami wiejskimi i
miastami w zakresie dostępności do podstawowej infrastruktury
sportowej.

 Urząd Gminy w Lipce 2019 2023 10 350 524,19 2 923 916,29 0,00 0,00 0,00 2 923 916,29

1.3.2.2
Utworzenie Centrum Sportowo-Turystycznego ŁĄKIE - Poprawa
warunków życia mieszkańców Gminy Lipka oraz rozwój usług
związanych z obsługą ruchu turysrtycznego.

 Urząd Gminy w Lipce 2021 2023 5 806 750,32 5 691 400,50 0,00 0,00 0,00 5 691 400,00

1.3.2.3
Przebudowa dróg dojazdowych do placówek oświatowych w Gminie
Lipka - m. Nowe Potulice - Poprawa warunków życia mieszkańców

 Urząd Gminy w Lipce 2021 2023 3 296 756,33 3 231 229,33 0,00 0,00 0,00 3 231 229,33

1.3.2.4

Budowa Zespołu boisk sportowych w Scholastykowie w gminie Lipka -
Zahamowanie wzrostu zróżnicować pomiędzy obszarami wiejskimi i
miastami w zakresie dostępności do podstawowej infrastruktury
sportowej.

Urząd Gminy Lipka 2022 2024 751 524,00 0,00 721 524,00 0,00 0,00 721 524,00

1.3.2.5
Budowa Centrum Usług Społecznych i Zdrowotnych wraz z niezbędną
infrastrukturą towarzyszącą - Poprawa warunków życia mieszkańców
Gminy Lipka

Urząd Gminy Lipka 2022 2025 8 054 489,20 52 796,00 5 381 400,00 2 512 600,00 0,00 7 946 796,00

1.3.2.6
Przebudowa Gminnego Domu Kultury wraz z zakupem wyposażenia -
Poprawa warunków życia mieszkańców Gminy Lipka

Urząd Gminy Lipka 2023 2024 5 702 500,00 1 624 150,00 4 078 350,00 0,00 0,00 5 702 500,00
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